YTBEPXOAKO

Mpeacenatens MprUemMHOM KOMUCCUM

.. BAOY «TMNCnY»

"Tuutiw- N.B-2. Xanaes

16 aBrycta 2019r.

PaH)>XMpoBaHHbIN CNUCOK abUTYPMEHTOB, NOCTYyNatoLnX

no npodgeccnn «09.01.03 MacTep no 06paboTKe LMPPOBON NHOPMALUN», Ha
6a3e OCHOBHOIO 06LLIero o6pasoBaHmMs Ha MecTa, PMHaHCUPYEMbIE 3a CHET
OHOMKETHBLIX aCCUIHOBAHMIA MO 0YHOW hopMe 06yUYEHUS C BblAeNIeHNEM L,

PEKOMEHA0BAHHbIX K 3a4UCNEHNIO

No PO abuTypmreHTa Bannel no arrectary
1. YmapoB Jlomanu PnssaHomy 4.900
2. MyxagnHoB Maromepg, LLiemunosumy 4.894
3. Maxaypu Vbparnum Anvesny 4.842
4. MaromagoBa PasHa MaromeaoBHa 4.444
5. CynelimaHoB Aby-Xanua Banmaosuy 4.388
6. [3mayanHoB Cang-lawa Canabekosny 4.333
1. NcembaeB Axmveq AciaHOBMY 4.312
8. Capansanosa MagmHa CyntaHoBHa 4111
Q. MaHgmes Afam CynTaHOBUY 4,111
10. 6parnmos Pun3BaH PycnaHoBMY 4.105
11. KaTaeB Xa3mart VicaeBny 3.966
12. Cappanos Moscap Maromefosuy 3.944
13. LlauaeB Ato6 PycnaHoBuy 3.937
14. MyHaes Abyayn-Mannk AnbBuesny 3.894
15. HatwaeB Xamng AmMxafosuy 3.872
16. 3pnesa NMeTumMaT ABnac-XaxneBHa 3.789
17. LLIa6a3oB Mycnm AXmeL0BUY 3.750
18. Maromazos Vca AnTresny 3.666

19. Maromagos Agam AXMeTOBUY 3.647
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AvwHnes Vicnam Maromegosuy

Pe3eps
MyTtaeB Abyb6akap CanambekoBuy
CanynaeB Maromef Pam3aHoBuY
Anbbykaesa JaHa TMepnaHoBHa
xabaeB bapoH Xn3apoBuy
BaHaeB Maromeg-3mMuH Maromegosny
AnmaeBa PasgHa YMapoBHa
CantaxaHoB A6ayn-Manvk Jamvposuy
HoxxaeB Afam Acrnamb6eoBmY
Bywanos [xabpann XaBaxxunsny
LLInxabos Maromep, Caing-Maromegosuy

AnbbykaeB AnnxaH ALamoBumY

3.562

3.955
3.550
3.461
3.400
3.388
3.368
3.350
3.350
3.312
3.176
3.133



YTBEPXOAIO

I‘Ipe,qce,anenb [MpremHoI Kommeenm
len OY «TTNCny»

'ULbjt //-- N.B-3. Xanaes

16 aBrycrta 2019r.

PaH>XMpOBaHHbIW CNUCOK abUTYPMEHTOB, NOCTYyNatoLWmnx
no npodgeccun 43.01.03 «IMoBap, KOHAUTEP», HA 6a3e OCHOBHOIO 06LLEro
obpa3zoBaHUA Ha MecTa, hMHaHCUpyeMble 3a cHeT COOCTBEHHbIX cpeacTs MO
OYHOW hopMe 06yUHeHUS C BblAeNeHNEM ML, PEKOMEHA0BAHHbIX K

3a4NCNIEHMNIO

No ®UO abutypureHTa bBannbl no arrectaty
1. 3wuraesa [InHapa PycnaHoBHa 3.722
2. AxmaeBa [inaHa AnnxaHoBHa 3.631
3. Twnbuesa Cena LLlamaHOBHa 3.611
4.  bayvaeB KOHyc PycnaHosuy 3.500
5. JamaxaHoB MuHkaun xabpavnosuy 3.500

OTBETCTBEHHbI CeKpeTapb Abpynaes A.X.



