УТВЕРЖДАЮ Председатель Приемной комиссии ГБПОУ «ТПИСиУ» М.Б.Э. Халаев 16 августа 2019г.

Ранжированный список абитуриентов, поступающих по профессии «09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации», на базе основного общего образования на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований по очной форме обучения с выделением лиц,

рекомендованных к зачислению

No	ФИО абитуриента	Баллы по аттестату
1.	Умаров Ломали Ризваноич	4.900
2.	Мухадинов Магомед Шемилович	4.894
3.	Махаури Ибрагим Алиевич	4.842
4.	Магомадова Раяна Магомедовна	4.444
5.	Сулейманов Абу-Халид Валидович	4.388
6.	Дзияудинов Саид-Паша Саидбекович	4.333
7.	Исембаев Ахмед Асланович	4.312
8.	Сараляпова Мадина Султановна	4.111
9.	Мандиев Адам Султанович	4.111
10.	Ибрагимов Ризван Русланович	4.105
11.	Катаев Хазмат Исаевич	3.966
12.	Сардалов Мовсар Магомедович	3.944
13.	Цацаев Аюб Русланович	3.937
14.	Мунаев Абудул-Малик Альвиевич	3.894
15.	Нашаев Хамид Амхадович	3.872
16.	Эдиева Петимат Авлас-Хажиевна	3.789
17.	Шабазов Муслим Ахмедович	3.750
18.	Магомадов Иса Аптиевич	3.666
19.	Магомадов Адам Ахметович	3.647

20.	Дишниев Ислам Магомедович	3.562
	Резерв	
21.	Мутаев Абубакар Саламбекович	3.555
22.	Садулаев Магомед Рамзанович	3.550
23.	Эльбукаева Дана Тимерлановна	3.461
24.	Джабаев Барон Хизарович	3.400
25.	Ванаев Магомед-Эмин Магомедович	3.388
26.	Ялмаева Раяна Умаровна	3.368
27.	Салтаханов Абдул-Малик Дамирович	3.350
28.	Ножаев Адам Асламбеович	3.350
29.	Бушалов Джабраил Хаваживич	3.312
30.	Шихабов Магомед Сайд-Магомедович	3.176
31.	Эльбукаев Алихан Адамович	3.133

Ответственный секретарь ДСС Абдулаев А.Х.

УТВЕРЖДАЮ Председатель Приемной комиссии ГБПОУ «ТПИСиУ» И.Б-Э. Халаев 16 августа 2019г.

Ранжированный список абитуриентов, поступающих по профессии 43.01.03 «Повар, кондитер», на базе основного общего образования на места, финансируемые за счет собственных средств по очной форме обучения с выделением лиц, рекомендованных к

зачислению

$N_{\underline{0}}$	ФИО абитуриента	Баллы по аттестату
1.	Зигаева Динара Руслановна	3.722
2.	Ахмаева Диана Алихановна	3.631
3.	Тибиева Седа Шамановна	3.611
4.	Бачаев Юнус Русланович	3.500
5.	Дадаханов Минкаил Джабраилович	3.500

Ответственный секретарь Абдулаев А.Х.